
ČERVEN 2007 -  4 -06- 2007

obsah

02 návštěva
Na znovuzrození starého mlýna na
severu Čech mají největší zásluhu 
současní majitelé

CHALUPA V  ČESKÉM KRASU
Nejen krásná vyhlídka přes Berounku 
na starobylé hradiště Tetín přesvědčila 
chalupáře, aby se do bývalého statku 
nastěhovali na trvalo

18 venkov
Skupinka vesnic na jihu Čech, které 
se říká Kouty, nabízí nejcennější 
poklady vesnické architektury u nás

24 p r á v o
Zjistěte si včas, zda máte povolení 
pro provoz studny

28 speciál
FASÁDY A  O M ÍTK Y
Jak u tradičních, tak u nových 
venkovských stavení čas od času 
přichází volba omítky

46 stavba
Špalíkové dlažba je ověřena 
staletími a stále nachází uplatnění

Z A H R A D N Í KRBY A  LETNÍ 
KUCHYNĚ
Chceme-li stavět letní kuchyni nebo 
dotvořit koupený krb, máme nevyšší 
čas!

60 dílna
Ytongové tvárnice jsou к výrobě 
zahradní plastiky ideální

M O N T Á Ž N Í PÁSKY
Připevňovat předměty ke zdi lze 
i bez hřebíčku či skobičky

64 hospodaření
Při investování do starožitností by 
cena neměla hrát nejdůležitější roli

72 zahrada
Jarní zahradu si bez rododendronů 
neumíme představit

SEKAČKY
Přibývá sekaček, které vedle sečení

96 volný čas
Osud věcí odložených na půdu 
bývá často i na desítky let zpečetěn

102 Styl
Aby si manželé Hyškovi mohli 
namazat domácí máslo na doma 
upečený chleba, nejdříve postavili 
na zahradě pec


